

70/NZU/DG/14185/23

Katowice, dn. 17.02.2023 r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego ustawą Prawo zamówień publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej pn. Świadczenie usług przewozów węgla transportem samochodowym na potrzeby PGG S.A. (nr spr. 702201646).

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu:

1. dokonał wyboru ofert złożonych przez Wykonawców:
 - 1) PPUH Trex- Hal Sp. z o.o., 44-206 Rybnik, ul. 1 Maja 26- 100 pkt
 - 2) Konsorcjum firm: D.B.W. Drogi Budowy Wyburzenia Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 82b, 41-600 Świętochłowice i Baumaschinen Transport Polska Katarzyna Warchała, ul. Wojska Polskiego 82b, 41-600 Świętochłowice- 100 pkt
 - 3) PPHU DANAMA Lucyna Turczyńska, ul Kordeckiego 39, 41-407 Imielin- 100 pkt
 - 4) PHU REMIX Remigiusz Kula, ul. Świerkłańska 91B, 44-264 Jankowice- 100 pkt

2. odrzucił ofertę Wykonawcy:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SAM 2 Robert Machnik, 47-420 Turze, ul. Płonia 7a: art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c) ustawy Pzp, gdyż nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie uzupełnił dokumentów określonych w Części VIII SWZ, tj. zaświadczenie o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat oraz o niezaleganiu z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne.

Przewodniczący Komisji Przetargowej